
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 30 »  июня  2014 г. № 126  . 
 

с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения 

Репьевского  муниципального 

района от 24.12.2010 года № 32  

 

В соответствии с Уставом Скорицкого сельского поселения, Совет 

народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района от 

24.12.2010 года №32 «О реализации отдельных гарантий осуществления 

полномочий выборного должностного лица Скорицкого сельского 

поселения»: 

 в пункте 2.1 положения о ежемесячном денежном вознаграждении 

выборного должностного лица слова «5648 рублей» заменить словами «8120 

рублей». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.06.2014 г. 

 

Глава сельского поселения         Н.А.Мельников 



 

 


	РЕШЕНИЕ

